
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE
 

PORTARIA Nº 18/2025 - DRG/PRU/IFSP DE 26 DE MAIO DE 2025
 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais delegadas pela Portaria nº 3.903/IFSP, de 04 de novembro de 2015, considerando a Portaria nº
2.582/IFSP, 

RESOLVE:

Art. 1°  Designar e atualizar os membros da Comissão para Elaboração e Implementação de
Projetos Pedagógicos de Cursos de Educação Básica (CEIC) do Curso Técnico em Agroindústria
Concomitante/Subsequente ao Ensino Médio, do IFSP Campus Presidente Prudente, sob a presidência do
primeiro, conforme segue:

MEMBRO SIAPE REPRESENTAÇÃO

Fábio Luiz Seribeli 229****

PRESIDENTE

Docente vinculado à formação
profissional

Alan Rodrigues Antunes 184****
Docente vinculado à formação

geral/Linguagens

Douglas Francisquini
Toledo

124****
Docente vinculado à formação

profissional

Leandro Aparecido de
Souza

181****

 

Técnico em Assuntos
Educacionais

Patrícia da Silva Nunes 216****

Docente vinculado à formação
geral: Ciências da

Natureza/representante da
Coordenadoria de Extensão

Rosana Abbud Olivete 195****
Docente vinculado à formação

profissional

PORTARIA Nº 18/2025 - DRG/PRU/IFSP / pg. 1




	Documento assinado eletronicamente por:

